
 
 

SMLOUVA  
o rekreačním pobytu dětí a mládeže 

uzavřená mezi smluvními stranami 
 

 
1. Dodavatel 

Název: Michaela Šťastná 
 

IČ: █████ 
 

DIČ: ████████ 
 

Číslo účtu: ████████ 
 

se sídlem: █████████████████ 
 
registrována v živnostenském rejstříku spis. zn. Ž/3560/16/ŠM/1008193  

 
na straně jedné dále také jako „Dodavatel“ 

 
a Objednatel 

Základní škola Nové Město nad Metují, Školní 1000, okres Náchod 
IČ: 00857858 
Se sídlem: Školní 1000, 54901 Nové Město nad Metují 
Zastoupená Mgr. Jaroslavou Broumovou, ředitelkou 

 
 
na straně druhé dále také jako „Objednatel“ 
 

uzavřeli dnešního měsíce dne a roku tuto smlouvu: 

Článek 1 
Předmět a účel smlouvy 

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem úpravy vzájemných práv a povinností 
souvisejících s poskytováním ubytovacích a stravovacích služeb při realizaci rekreačního pobytu: 

• pro celkem 31 dětí a 3 dospělé osoby, jejichž seznam si strany potvrdí při zahájení 
ubytování (dále také jako „Ubytované osoby“); 

• v termínu od 12. 6. 2023, 11:30 hod do 16. 6. 2023, 12:00 hod (dále také jako 
„Termín pobytu“); 

• stravování formou: plné penze 3x denně a pitný režim 

• na horské chatě Výrovka, Velká Úpa č. p. 318, 542 21 Pec pod Sněžkou (dále také 
jako „Horská chata“ nebo „Ubytování“); 

(dále také jako „Služby“ nebo „Pobyt“). 

1.2 CENOVÁ KALKULACE (na osobu/pobyt) 

Žák, pedagogický doprovod…750 Kč /den,  3 000 Kč / pobyt včetně DPH 

Pro skupinu jsou 2 pedagogové zdarma, celková cena je za 31 dětí a 1 pg. doprovod 



2 

 

Každý účastník si připlatí oběd dne  16. 6. 2023 ve výši 100 Kč/ osobu. 

Celková cena pobytu: (32x 3 000 ) + ( 32 x OBED) = 99200 Kč 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu nahlášeného po příjezdu. 

1.3 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat Služby v rámci jeho podnikatelské činnosti. 

1.4 Poskytovatel dále prohlašuje, že má na základě nájemní smlouvy oprávnění užívat Horskou 
chatu, a to mj. za účelem poskytování Služeb.  

1.5 Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výuky a výchovy. Dodavatel služeb poskytne 
služby v souladu s obecně platnými právními a technickými předpisy (především zákon č. 258 / 
2000 Sb., v platném znění, vyhláška č. 106/2001 Sb., v platném znění, vyhláška č. 108/2001 Sb., 
vyhláška č. 137 / 2004 Sb., a ve znění případných úprav) 

1.6 Úhrada pobytu-faktura bude vystavena po ukončení pobytu podle skutečného počtu účastníků. 
Faktura bude vystavena a zaslána škole do 20. 6. 2023 se splatností do 14 dnů a zaplacena 
převodem na účet po vystavení faktury škole. 

 
 

Článek 2 
Závěrečná ujednání 

 
2.1 Kromě této smlouvy nebyla mezi stranami učiněna žádná další vedlejší ujednání. Změny nebo 

doplnění této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními 
stranami. To samé platí pro vzdání se písemné formy. 

2.2 Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, 
není uzavírána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

V Peci pod Sněžkou dne 12. 6. 2023 V Novém Městě nad Metují dne  
 
 
 
 
 

______________________________ ______________________________ 
za Michaela Šťastná – Chata Výrovka za Základní škola Nové Město nad Metují  

Mgr. Jaroslava Broumová, ředitelka 
Poskytovatel Objednatel 

 
 


